
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 103/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

  dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie użyczenia części zabudowanej nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm../, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm./ zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Zakładu Pielęgnacyjno 

– Opiekuńczego w Ostrołęce, pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 91,99 m2, na którą 

składają się: część Pawilonu Przewlekle Chorych na parterze – pomieszczenie na odpady 

– 25,85 m2, pomieszczenie biurowe – 13,80 m2, pomieszczenie biurowe – 14,72 m2, magazyn 

– 37,62 m2 w zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, położonej 

w Ostrołęce przy ul. Henryka Sienkiewicza 56, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

miasta Ostrołęki numerem 21602/16 o pow. 2,0924 ha oraz 21602/7 o pow. 1,3701 ha w celu 

prowadzenia Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Ostrołęce. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

                     

          PREZYDENT MIASTA  

 

                    Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 


